

SMLOUVA O DÍLO

č. objednatele: S22_013

č. zhotovitele: 2022/02/24-9123

(dále jen „smlouva“)

I.

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

TEPO s.r.o.

se sídlem: Mostecká 3210

272 01 Kladno

IČO: 4982706500234516

DIČ: CZ49827065

zastoupené: Ing. Petrem Schönfeldem, jednatelem společnosti

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze

spisová značka C 33933

tel.: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

Zhotovitel:

ELNET system, s.r.o.

se sídlem: Truhlářská 370

273 09 Kladno 7 – Švermov

IČO: 26140322

DIČ: CZ26140322

za níž jedná: Ing. Lukáš Zich, jednatel společnosti

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze

spisová značka C 73780

tel.: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

číslo účtu: 73172233/ 0300

II.

PŘEDMĚT SMLOUVY

- 1) Předmět smlouvy se vztahuje na rekonstrukci a doplnění systému elektronické kontroly vstupu s vnitřní komunikací (dále jen EKV) dle přiložené specifikace a cenové kalkulace ze dne 24.2.2022 na objektech:

TEPO s.r.o.

1) Mostecká 3210, Kladno

2) VS 864 – Ukrajinská, Kladno.

2) Předmět smlouvy zahrnuje

- a. Odborné a technické posouzení možností realizace požadované dodávky, návrh řešení a zpracování výrobní a stavební dokumentace
- b. Vlastní výroba, zabudování, montáž, oživení, odzkoušení a plné zprovoznění všech systémů, včetně zaškolení obsluhy a protokolárního předání systému do provozu.
- c. Zajišťování záručního a pozáručního servisu dle další dohody a požadavků objednatele

III. POŽADAVKY OBJEDNATELE

- 1) Objednatel objednává dodávku a instalaci systému EKV podle cenové nabídky ze dne 24.2.2022, která je uvedena v příloze č.1 a č.2 této smlouvy.

IV. TECHNICKÉ ŘEŠENÍ

- 1) Technické řešení je vypracované na základě požadavků objednatele, osobních konzultací a návrhu technických řešení systémů. Technické řešení, rozsah zařízení a použitých prvků je přílohou této smlouvy o dílo.

V. ZÁRUKA ZA JAKOST

- 1) Zhotovitel poskytuje záruku za jakost na provedené práce 24 měsíců ode dne uvedení do provozu, a na nové dodané zařízení a materiál 24 měsíců ode dne uvedení do provozu.
- 2) Po tuto dobu budou opraveny vady zařízení zaviněné vadným materiálem nebo chybami při montáži za této podmínky, že závada bude ohlášena oprávněnou osobou provozovatele ověřitelným způsobem.
- 3) Záruka se nevztahuje na stávající zařízení, materiál a na závady způsobené užíváním instalovaného zařízení v rozporu s instrukcemi zhotovitele nebo mechanickým či jiným poškozením jeho částí.
- 4) Zhotovitel se zavazuje k nástupu technika na opravu zařízení do 24 hodin po jejím prokazatelném oznámení, pokud nebude dohodnuto jinak. Oznámit poruchu je možné na výše uvedených telefonních číslech v pracovní době (t.j. od 7:00 hodin do 16:00 hodin pondělí až pátek) nebo v mimopracovní době (t.j. od 16:00 hodin do 7:00 hodin, sobota, neděle a svátky) na poruchovou službu.
- 5) Telefonní číslo stálé poruchové služby [REDAKCE]
- 6) Zhotovitel zajišťuje záruční i pozáruční servis.
- 7) Zhotovitel prohlašuje, že veškeré navržené prvky odpovídají "Prohlášení o shodě" podle §13 zákona č. 22/97 Sb. a všechny práce budou provedeny podle platných ČSN.

VI. DOBA PLNĚNÍ A DODÁNÍ DÍLA

- 1) Montáž bude zahájena do 10-ti pracovních dnů od podpisu této smlouvy.
- 2) Termín dodání díla je 120 kalendářních dnů od podpisu smlouvy. Dílo bude kompletně dodáno do tohoto data, pokud nebude smluvními stranami v průběhu plnění předmětu díla dohodnuto jinak.
- 3) Termín dodání díla může být prodloužen zejména kvůli stavební nepřipravenosti na straně Objednatele.
- 4) Termín dodání díla může být prodloužen vlivem nepříznivého počasí, a to zejména při provádění prací v exteriéru.
- 5) Dílo je dodáno protokolárním převzetím. Ode dne předání bude zařízení ve 30-ti denním zkušebním provozu. Po tuto dobu se hlášené závady na díle nepovažují za reklamace.
- 6) Objednatel je povinen zařízení řádně převzít ihned po výzvě, nebude-li dohodnuto smluvními stranami jinak. Nepřevzeme-li objednatel dílo přes prokazatelnou výzvu ve stanoveném termínu, nastávají účinky řádného předání, jako by došlo k jeho protokolárnímu předání, následující den po datu předání, včetně povinnosti plnění úhrady za předané dílo bez možnosti dodatečného uplatnění závad na díle.
- 7) Po celou dobu montáže a dodávky díla, je celé dílo i jednotlivé komponenty v objektu objednatele chráněné stejně jako majetek objednatele, jsou mu tedy svěřeny a jím přejaty do péče.
- 8) V případě zvláštního uložení pod vlastním dozorem dodavatele vztahuje se toto ustanovení na části a komponenty přiměřeně, tedy pouze na ty komponenty a součásti díla, které nejsou pod vlastním dozorem a zabezpečením dodavatele.

VII. CENA DÍLA

- 1) Celková cena se stanovuje za posouzení požadavků objednatele, výrobní a montážní návrh, výrobu, montáž, včetně dopravy do místa montáže, oživení, odzkoušení, předání, zaškolení uživatele, poskytnutou záruku na nové zařízení.

- 2) Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla je stanovena jako konečná a činí:

Cena dle přílohy č.1 bez DPH	558 300,00 Kč
DPH 21% dle přílohy č.1	117 243,00 Kč
Cena celkem vč. DPH dle přílohy č.1	675 543,00 Kč
 Cena dle přílohy č.2 bez DPH	 99 509,00 Kč
DPH 21% dle přílohy č.2	20 896,89 Kč
Cena celkem vč. DPH dle přílohy č.2	120 405,89 Kč
 Cena CELKEM dle přílohy č. 1 a 2	 657 809,00 Kč
DPH 21% ceny CELKEM	138 139,89 Kč
Cena CELKEM vč. DPH dle přílohy č. 1 a 2	795 948,89 Kč

- 3) Veškerá další požadovaná řešení, která si přeje objednatel v průběhu doby výroby a montáže díla jsou považována za práce nad rámec sjednaného rozsahu a mimo dohodnutou cenu, proto budou zvlášť vyúčtované a bude o nich uzavřen písemný dodatek k této smlouvě, v němž se vymezí jejich rozsah, doba provedení a jejich cena.

VIII. SPLATNOST A FAKTURACE

- Objednatel je oprávněn fakturovat cenu díla měsíčně, a to na základě skutečně provedené části díla. Přílohou faktury bude zjišťovací protokol – soupis provedených stavebních prací, dodávek a služeb, v členění po položkách dle soupisu prací, oceněný v souladu se smlouvou a odsouhlasený objednatelem nebo technickým dozorem objednatele
- Daňový doklad bude obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.
- Splatnost daňových dokladů je smluvními stranami dohodnuta v délce 30 kalendářních dnů ode dne řádného předání daňového dokladu objednateli.
- Pro případ nedodržení termínu splatnosti úhrady ceny díla objednatelem, sjednává se smluvní pokuta, a to ve výši zákonného úroku z prodlení. Tato smluvní pokuta je splatná do tří dnů po jejím vyúčtování a doručení straně, která je smluvní pokutu povinná hradit.
- Pro případ nedodržení termínu zhotovení díla z viny zhotovitele, sjednává se smluvní pokuta ve výši 1.000,00 Kč za každý i započatý den prodlení.

IX. PRÁVA A POVINNOSTI

- Objednatel se zavazuje:
 - Zajistit souhlas majitele objektu k realizaci předmětu díla.
 - Poskytnout zhotoviteli úplné informace potřebné k zajištění předmětu díla a je povinen umožnit pracovníkům zhotovitele přístup do příslušných prostor objektu k realizaci díla, případně poskytnout potřebnou součinnost.
 - Objednatel je povinen předat zhotoviteli pracoviště pro montáž ve stavu předpokládaném návrhem, tj. bez faktických a právních vad, které by provádění montážních prací znemožňovaly nebo ztěžovaly.
 - Objednatel zajistí dodavateli po dobu práce na díle ochranu částí díla a jednotlivých komponentů, které jsou již zabudovány.

2) Zhotovitel se zavazuje:

- a. Realizovat dílo v souladu s platnými normami ČSN, v dohodnutém rozsahu, termínu a kvalitě.
- b. Odpovídat za vady které má dílo v době jeho předání a převzetí objednatelem, a dále za vady díla zjištěné v průběhu trvání záruční doby (záruka za jakost).
- c. Po dobu trvání této smlouvy zajistit a udržovat pojištění své odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě při výkonu podnikatelské činnosti, a to s pojistným plněním vyplývajícím z takového pojištění minimálně v hodnotě 5.000.000,00 Kč.

X. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

- 1) Obě smluvní strany se dohodly, že od smlouvy lze odstoupit okamžitě v případě závažného porušení smlouvy.
- 2) Závažným porušením smlouvy se rozumí neumožnění přístupu do objektu a znemožnění zhotoviteli jakýmkoliv způsobem provedení díla řádně a včas, nezaplacení díla, nebo neprovedení prací v dohodnutém termínu, pokud nebude dohodnuto jinak.

XI. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

- 1) Smlouva se uzavírá podpisy obou stran.
- 2) Ve věcech neupravených touto smlouvou se smluvní strany řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
- 3) Do doby úhrady celkové ceny díla včetně úroků z prodlení a smluvních pokut je celé dílo a zabudované zařízení majetkem zhotovitele. Vlastnictví přechází na objednatele dnem úhrady.
- 4) Pro dobu do úhrady díla je objednatel seznámen a srozuměn s tím, že nemůže s dílem nijak nakládat bez souhlasu zhotovitele, zastavit a právoplatně převést na třetí osobu.
- 5) Veškeré zřejmé reklamace a výhrady k dílu musí být obsaženy v předávacím protokolu díla a potvrzené zhotovitelem i objednatelem, jinak jsou neúčinné a nebude k nim přihlíženo při reklamačním řízení.
- 6) Vyskytnou-li se události, které jednomu nebo oběma partnerům částečně nebo úplně znemožní plnění jejich povinností podle této smlouvy jsou povinni se o tom bez zbytečného prodlení informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění této povinnosti zakládá nárok na náhradu škody pro stranu, která se porušení smlouvy v tomto bodě nedopustila
- 7) V případě pouze částečného plnění smlouvy z důvodů uvedených v čl. XI., odst. 5., hradí objednatel zhotoviteli kromě vzniklé škody také náklady dosud provedených prací.
- 8) Zhotovitel zásadně nezodpovídá za takové vady, které byly způsobeny tím, že zhotovitel použil věci, podklady a dokumentaci, které mu ke zhotovení předmětu plnění předal objednatel.

XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 1) Smlouva nabývá platnosti jejím uzavřením zástupci obou stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
- 2) Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, a že tato smlouva může být předmětem žádosti o poskytnutí informace ve smyslu uvedeného zákona. Dále je objednatel v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, povinen tuto smlouvu zveřejnit v registru smluv.
- 3) Žádné z ustanovení této smlouvy nepovažují smluvní strany za obchodní tajemství ve smyslu znění § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ani za důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu znění § 1730 odst. 2 občanského zákoníku.
- 4) Zhotovitel bere na vědomí, že společnost TEPO s.r.o., byla Rozhodnutím Národního úřadu pro kybernetickou bezpečnost (NÚKIB) určena provozovatelem základní služby: Provoz soustavy zásobování tepelnou energií a stává se tedy povinnou osobou ve smyslu §3 písm. g) zákona č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti. Je vyžadováno při implementaci dodaných komponent dodržovat platnou legislativu a také vydané vnitřní směrnice společnosti TEPO s.r.o., kdy o seznámení bude vyhotoven zápis.
- 5) Smlouvu lze doplnit a měnit pouze písemně formou číslovaných dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami.
- 6) Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích a každá strana obdrží jeden výtisk.

- 7) Smluvní strany prohlašují, že smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, je projevem jejich svobodné vůle, což stvrzují svými níže uvedenými podpisy.
- 8) Nodílnou součástí smlouvy je:

Příloha č. 1: Elektronické zabezpečení vstupů (soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr) pro akci „TEPO, s.r.o., Mostecká 3210“ ze dne 24.2.2022

Příloha č. 2: Elektronické zabezpečení s kamerami a přístupovou nadstavbou (soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr) pro akci „TEPO – výměňková stanice, Kladno“ ze dne 24.2.2022

V Kladně dne 8.3.2022

Zhotovitel



ELNET system, s.r.o.
 Truhlářská 370, 273 09 Kladno 7
 provozovna:
 Milady Horákové 2726, 272 01 Kladno
 IČO: 26140322, DIČ: CZ26140322

Objednatel



ld, jednatel

Tepo
 s. r. o.
 Mostecká 3210
 272 01 Kladno – Sítná
 IČO: 49827065, DIČ: CZ49827065
 (5)

Příloha č. 1

Technická specifikace a cenová kalkulace

24.02.2022

Předmět: ELEKTRONICKÉ ZABEZPEČENÍ VSTUPŮ

Objekt: TEPO - Mostecká 3210, Kladno

Řešení: Dodávka a montáž systému elektronické kontoly vstupů (EKV)

Položka	Typ	Popis	Mj.	Počet	Cena/Mj.	CELKEM	Cena/Mj.	CELKEM	
01.						167 740,00 Kč		27 130,00 Kč	
01.01			ks	1	28 900,00 Kč	28 900,00 Kč	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	
01.02			ks	9	4 500,00 Kč	40 500,00 Kč	890,00 Kč	8 550,00 Kč	
01.03			ks	4	8 500,00 Kč	38 000,00 Kč	1 500,00 Kč	6 000,00 Kč	
01.04			ks	100	50,00 Kč	5 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	
01.05			ks	1	24 700,00 Kč	24 700,00 Kč	750,00 Kč	750,00 Kč	
01.06			ks	1	2 950,00 Kč	2 950,00 Kč	750,00 Kč	750,00 Kč	
01.07			ks	1	5 550,00 Kč	5 550,00 Kč	750,00 Kč	750,00 Kč	
01.08			ks	1	2 850,00 Kč	2 850,00 Kč	750,00 Kč	750,00 Kč	
01.09			ks	1	1 150,00 Kč	1 150,00 Kč	750,00 Kč	750,00 Kč	
01.10			ks	1	0,00 Kč	0,00 Kč	2 200,00 Kč	2 200,00 Kč	
01.11			ks	1	0,00 Kč	0,00 Kč	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč	
01.12			ks	2	0,00 Kč	0,00 Kč	150,00 Kč	300,00 Kč	
01.13			ks	2	45,00 Kč	90,00 Kč	130,00 Kč	260,00 Kč	
01.14			ks	1	4 250,00 Kč	4 250,00 Kč	1 100,00 Kč	1 100,00 Kč	
01.15			ks	1	1 450,00 Kč	1 450,00 Kč	180,00 Kč	180,00 Kč	
01.16			ks	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	1 650,00 Kč	1 650,00 Kč	
01.17			kpl.	1	350,00 Kč	350,00 Kč	500,00 Kč	500,00 Kč	
02.						136 370,00 Kč		69 400,00 Kč	
02.01			ks	6	17 900,00 Kč	89 500,00 Kč	6 600,00 Kč	46 000,00 Kč	
02.02			ks	5	1 050,00 Kč	5 250,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	
02.03			ks	6	650,00 Kč	3 250,00 Kč	1 500,00 Kč	7 500,00 Kč	
02.04			ks	5	6 700,00 Kč	38 950,00 Kč	1 200,00 Kč	6 000,00 Kč	
02.05			ks	2	1 850,00 Kč	3 700,00 Kč	1 200,00 Kč	2 400,00 Kč	
02.06			ks	3	1 490,00 Kč	4 470,00 Kč	1 800,00 Kč	5 400,00 Kč	
02.07			kpl.	1	250,00 Kč	250,00 Kč	300,00 Kč	300,00 Kč	
03.						23 490,00 Kč		20 380,00 Kč	
03.01			kpl.	1	3 650,00 Kč	3 650,00 Kč	1 840,00 Kč	1 840,00 Kč	
03.02			kpl.	5	3 650,00 Kč	18 250,00 Kč	1 840,00 Kč	9 200,00 Kč	
03.03			kpl.	1	1 590,00 Kč	1 590,00 Kč	1 840,00 Kč	1 840,00 Kč	
03.04			kpl.	1	0,00 Kč	0,00 Kč	7 500,00 Kč	7 500,00 Kč	
04.						57 800,00 Kč		11 000,00 Kč	
04.01			kpl.	1	57 800,00 Kč	57 800,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	
04.02			kpl.	1	0,00 Kč	0,00 Kč	11 000,00 Kč	11 000,00 Kč	
05.						8 600,00 Kč		30 480,00 Kč	
05.01			m	50	55,00 Kč	2 750,00 Kč	110,00 Kč	5 500,00 Kč	
05.02			ks	20	30,00 Kč	600,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	
05.03			ks	8	120,00 Kč	960,00 Kč	230,00 Kč	2 070,00 Kč	
05.04			m	100	9,50 Kč	950,00 Kč	35,00 Kč	3 500,00 Kč	
05.05			m	100	11,50 Kč	1 150,00 Kč	35,00 Kč	3 500,00 Kč	
05.06			kpl.	10	0,00 Kč	0,00 Kč	1 200,00 Kč	12 000,00 Kč	
05.07			m	10	20,00 Kč	200,00 Kč	42,00 Kč	420,00 Kč	
05.08			ks	1	110,00 Kč	110,00 Kč	520,00 Kč	520,00 Kč	
05.09			ks	1	60,00 Kč	60,00 Kč	120,00 Kč	120,00 Kč	
05.10			kpl.	1	1 600,00 Kč	1 600,00 Kč	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč	
05.11			kpl.	10	0,00 Kč	0,00 Kč	245,00 Kč	2 450,00 Kč	
06.						0,00 Kč		16 760,00 Kč	
06.01			kpl.	1	0,00 Kč	0,00 Kč	8 500,00 Kč	8 500,00 Kč	
06.02			kpl.	1	0,00 Kč	0,00 Kč	2 400,00 Kč	2 400,00 Kč	
06.03			kpl.	1	0,00 Kč	0,00 Kč	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč	
06.04			kpl.	1	0,00 Kč	0,00 Kč	2 250,00 Kč	2 250,00 Kč	
06.05			kpl.	1	0,00 Kč	0,00 Kč	1 600,00 Kč	1 600,00 Kč	
Celkem bez DPH						Materiál	382 900 Kč	Montáž	175 400 Kč
CELKEM bez DPH									558 300 Kč

Příloha č. 2

Technická specifikace a cenová kalkulace

24.02.2022

Předmět: SLABOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA - BEZPEČNOSTNÍ SYSTÉMY
Objekt: TEPO - výměnkové stanice, Kladno

Řešení: Elektronické zabezpečení s kamerami a přístupovou nadstavbou
 > rozpočet nezahrnuje dodávku aktivních síťových prvků a případné zakončení optiky

Položka	Typ	Popis	Mj.	Počet	Cena/Mj.	CELKEM	Cena/Mj.	CELKEM
01.						31 714,00 Kč		11 300,00 Kč
01.01			ks	1	2 965,00 Kč	2 965,00 Kč	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
01.02			ks	1	1 772,00 Kč	1 772,00 Kč	550,00 Kč	550,00 Kč
01.03			ks	1	1 450,00 Kč	1 450,00 Kč	180,00 Kč	180,00 Kč
01.04			ks	1	2 477,00 Kč	2 477,00 Kč	450,00 Kč	450,00 Kč
01.05			ks	1	3 273,00 Kč	3 273,00 Kč	450,00 Kč	450,00 Kč
01.06			ks	1	105,00 Kč	105,00 Kč	50,00 Kč	50,00 Kč
01.07			ks	1	2 149,00 Kč	2 149,00 Kč	450,00 Kč	450,00 Kč
01.08			ks	1	4 420,00 Kč	4 420,00 Kč	450,00 Kč	450,00 Kč
01.09			ks	20	50,00 Kč	1 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
01.10			ks	1	8 900,00 Kč	8 900,00 Kč	1 850,00 Kč	1 850,00 Kč
01.11			ks	1	495,00 Kč	495,00 Kč	130,00 Kč	130,00 Kč
01.12			ks	1	1 037,00 Kč	1 037,00 Kč	550,00 Kč	550,00 Kč
01.13			ks	1	531,00 Kč	531,00 Kč	450,00 Kč	450,00 Kč
01.14			ks	1	100,00 Kč	100,00 Kč	350,00 Kč	350,00 Kč
01.15			kpl.	1	0,00 Kč	0,00 Kč	550,00 Kč	550,00 Kč
01.16			ks	2	0,00 Kč	0,00 Kč	150,00 Kč	300,00 Kč
01.17			ks	2	45,00 Kč	90,00 Kč	20,00 Kč	40,00 Kč
01.18			kpl.	1	350,00 Kč	350,00 Kč	500,00 Kč	500,00 Kč
02.						11 470,00 Kč		4 240,00 Kč
02.01			ks	1	4 400,00 Kč	4 400,00 Kč	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
02.02			ks	1	480,00 Kč	480,00 Kč	300,00 Kč	300,00 Kč
02.03			ks	1	5 800,00 Kč	5 800,00 Kč	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
02.04			ks	1	450,00 Kč	450,00 Kč	300,00 Kč	300,00 Kč
02.05			ks	2	45,00 Kč	90,00 Kč	20,00 Kč	40,00 Kč
02.06			ks	2	0,00 Kč	0,00 Kč	150,00 Kč	300,00 Kč
02.07			kpl.	1	250,00 Kč	250,00 Kč	300,00 Kč	300,00 Kč
03.						6 590,00 Kč		13 020,00 Kč
03.01			kpl.	1	5 890,00 Kč	5 890,00 Kč	1 840,00 Kč	1 840,00 Kč
03.02			kpl.	2	1 350,00 Kč	2 700,00 Kč	1 840,00 Kč	3 680,00 Kč
03.03			kpl.	1	0,00 Kč	0,00 Kč	7 500,00 Kč	7 500,00 Kč
04.						3 010,00 Kč		8 415,00 Kč
04.01			ks	0	5 420,00 Kč	0,00 Kč	2 250,00 Kč	0,00 Kč
04.02			kpl.	0	1 700,00 Kč	0,00 Kč	500,00 Kč	0,00 Kč
04.03			kpl.	0	450,00 Kč	0,00 Kč	120,00 Kč	0,00 Kč
04.04			kpl.	0	850,00 Kč	0,00 Kč	120,00 Kč	0,00 Kč
04.05			ks	0	100,00 Kč	0,00 Kč	280,00 Kč	0,00 Kč
04.06			ks	0	210,00 Kč	0,00 Kč	370,00 Kč	0,00 Kč
04.07			m	0	32,00 Kč	0,00 Kč	42,00 Kč	0,00 Kč
04.08			m	0	43,00 Kč	0,00 Kč	33,00 Kč	0,00 Kč
04.09			m	20	8,00 Kč	160,00 Kč	33,00 Kč	660,00 Kč
04.10			m	20	10,00 Kč	200,00 Kč	33,00 Kč	660,00 Kč
04.11			m	15	15,00 Kč	225,00 Kč	33,00 Kč	495,00 Kč
04.12			m	30	12,50 Kč	375,00 Kč	33,00 Kč	990,00 Kč
04.13			m	5	20,00 Kč	100,00 Kč	42,00 Kč	210,00 Kč
04.14			m	30	55,00 Kč	1 650,00 Kč	110,00 Kč	3 300,00 Kč
04.15			kpl.	1	300,00 Kč	300,00 Kč	700,00 Kč	700,00 Kč

04.16		kpl.	4	0,00 Kč	0,00 Kč	350,00 Kč	1 400,00 Kč
05.					0,00 Kč		7 750,00 Kč
05.01		kpl.	1	0,00 Kč	0,00 Kč	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
05.02		kpl.	1	0,00 Kč	0,00 Kč	1 850,00 Kč	1 850,00 Kč
05.03		kpl.	1	0,00 Kč	0,00 Kč	1 250,00 Kč	1 250,00 Kč
05.04		kpl.	1	0,00 Kč	0,00 Kč	1 250,00 Kč	1 250,00 Kč
05.05		kpl.	1	0,00 Kč	0,00 Kč	800,00 Kč	800,00 Kč
Celkem bez DPH				Materiál		54 784 Kč	Montáž
CELKEM bez DPH							44 725 Kč
							99 509 Kč